
 

 

 

 
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 лютого  2018  року                   Баштанка                                                № 18    

Про надання дозволу на 

реєстрацію місця проживання  

Розглянувши  заяву та надані документи  наймача особа 1 щодо 

надання дозволу на реєстрацію особа 2 та її малолітніх дітей  в житловому 

приміщенні, що належить до комунальної власності територіальної громади 

міста та сіл Баштанської міської ради, розташованого за адресою: м. ХХХ, 

вулиця ХХХ, ХХХ, керуючись  статтею 30 Закону  України  «Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати  дозвіл  на реєстрацію місця проживання громадянки особа 1 та її 

малолітніх дітей: особа 2, ХХХ року народження, особа 3, ХХХ року 

народження, особа 4, ХХХ року народження за адресою: м. ХХХ вулиця 

ХХХ, ХХХ. 

 

 

 

 

Перший заступник міського голови                                              О.В.Процак 

 

 

 

 

 

 

 

 


